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1 95010001 บานเบญญา (บุญชอบ สาครินทร) 3/13 1 0 3/10 0 1 0 0 0 1 0 170

2 95010002 บานตาเซะ 7/21 2 0 3/12 0 0 0 0 0 1 1 2 379

3 95010003 ศรีพัฒนาราม 1/4 0 0 2/8 0 0 0 0 0 0 0 1 181

4 95010004 วังธราธิปวิทยา 2/12 2 0 2/6 0 0 0 1 0 1 1 276 82 83

5 95010005 บานทาสาป 4/20 2 0 4/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196

6 95010006 บานลิมุด (บุญชอบ สาครินทร) 2/11 1 0 2/12 0 0 0 0 0 0 1 0 130

7 95010007 บานสาคอ 2/7 2 0 2/12 0 0 0 0 0 1 1 1 335 254

8 95010008 บานบันนังบูโย 4/34 1 0 3/11 0 0 0 0 0 0 1 1 141

9 95010009 บานกะตูปะ 2/11 2 0 3/10 0 0 0 0 0 0 1 3 160

10 95010010 ประชาอุทิศ 3/16 1 0 1/4 0 1 0 0 0 0 1 1 67

11 95010011 บานพงยือไร 4/21 1 0 2/7 0 0 0 0 0 0 0 0 179 179

12 95010012 บานรั้วตะวัน 2/7 1 0 3/8 0 1 0 0 0 0 1 1 89 167

13 95010013 บานจือนือแร 2/20 2 0 3/9 0 1 0 0 1 0 1 1 0 25

14 95010014 บานบุดี 3/21 0 0 3/8 0 1 0 0 1 0 1 0 346

15 95010015 บานบุเกะคละ (บุญชอบ สาครินทร) 2/11 0 0 2/6 0 0 0 0 0 0 0 3 32

16 95010016 สามแยกบานเนียง (สิทธิพันธอนุกูล) 4/27 2 0 3/11 0 1 0 0 0 0 1 2 328

17 95010017 สลากกินแบงสงเคราะห 134 2/13 0 0 2/6 1 0 0 0 0 0 0 1 107

18 95010018 บานไทรงาม 3/15 2 0 2/4 0 1 0 0 0 0 1 2 311 155

19 95010019 คุรุชนพัฒนา 6/33 2 0 4/14 0 0 0 0 0 1 0 506 359

20 95010020 บานพรอน 5/22 3 1 3/12 0 1 0 0 0 0 3 2 630 831 229

21 95010021 บานตาสา 3/14 4 0 3/10 0 1 0 0 0 1 1 394 200

22 95010022 บานจาหนัน 4/14 4 0 3/9 0 0 0 0 0 0 1 5 607 74

23 95010023 บานปาโจ 3/12 3 0 3/8 0 1 0 0 0 0 1 1 204 92

24 95010024 บานยะลา 3/20 1 0 2/8 0 1 0 0 0 0 1 0 171 140

25 95010025 บานยุโป (รุงวิทยา) 2/12 1 0 1/5 0 0 0 0 0 0 0 1 268

26 95010026 วัดชมพูสถิต 2/14 2 0 2/7 0 1 0 0 0 0 0 3 315

27 95010027 บานคลองทราย 2/6 2 0 1/5 1 0 0 1 1 0 0 2 244 200

28 95010028 บานทุงเหรียง 2/9 1 0 1/4 0 0 0 0 1 0 0 1 201 131

29 95010029 บานบาโด 2/10 1 0 2/4 0 0 0 0 0 0 0 1 88 144

30 95010030 วัดลำพะยา 3/22 1 2 1/7 0 1 0 0 1 2 1 0 0 300

31 95010031 บานตนหยี 4/9 1 0 1/3 0 1 0 0 0 0 0 1 185

32 95010032 บานเหนือ (วัดลำพะยา 2) 4/8 1 0 2/7 0 1 0 0 0 0 1 0 376

33 95010033 วัดลำใหม 3/8 1 0 2/14 0 2 0 0 1 1 1 1 347 174

34 95010034 บานตลาดลำใหม 3/19 1 0 3/4 0 1 0 1 0 0 1 0 137 130

35 95010035 บานทุงคา 2/7 0 0 2/4 0 0 0 0 0 0 0 0 240

36 95010036 บานปาพอ 1/6 0 0 1/5 1 0 0 0 0 0 0 0 194

37 95010037 บานปอเยาะ 4/13 1 0 2/5 1 0 0 0 0 0 0 0 276 121

38 95010038 บานบาตัน (ฟลอยดรอสอนุสรณ) 3/13 1 0 2/8 0 1 0 0 0 0 1 1 186

39 95010039 บานตาโละ 3/9 4 0 2/8 1 0 0 0 0 1 1 1 240 132

40 95010040 บานบุรินทร (บุญชอบ สาครินทร) 2/9 1 0 2/6 0 0 0 0 0 0 0 0 130

41 95010041 อนุบาลยะลา 6/78 5 0 7/35 2 1 0 0 0 0 1 2 0

42 95010042 นิบงชนูปถัมภ 8/89 4 2 10/39 0 0 2 1 0 0 1 1 0

43 95010043 บานเบอเสง 2/13 1 0 2/4 0 0 0 0 0 0 0 0 179

44 95010044 บานธารน้ำผึ้ง 4/15 1 0 3/11 0 0 0 0 0 0 0 0 390 8

45 95010045 ไทยรัฐวิทยา 24 (บาโงยบาแด) 2/16 1 0 1/4 0 1 0 0 0 0 0 1 300

46 95010046 บานนิบงพัฒนา 2/42 1 3 5/17 0 1 0 0 0 0 1 0 317 80

47 95010047 บานบันนังลูวา 4/16 2 0 2/8 0 0 0 0 0 0 0 1 268
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48 95010048 วัดหนาถ้ำ (พุทธไสยานุสรณ) 5/17 1 1 2/5 0 0 0 0 1 0 0 1 512 143

49 95010049 บานกอตอตือระ 3/24 1 0 3/12 0 1 0 0 0 0 1 0 842 117

50 95010050 บานคูวอ 2/15 2 0 3/8 0 0 0 0 0 0 1 0 510

51 95010051 บานกาดือแป 2/8 1 0 1/1 0 1 0 0 0 1 1 0 238 40

52 95010052 บานรามัน 6/43 3 8 4/16 0 0 0 0 0 0 0 0 194 117

53 95010053 บานบือยอง 3/13 5 3 2/5 0 0 0 1 0 0 0 1 324

54 95010054 บานพอแม็ง 3/15 4 3 4/16 0 0 0 0 0 0 0 0 291

55 95010055 บานกาลอ 3/15 1 0 2/8 0 0 0 0 0 1 1 0 346

56 95010056 ธารแร 2/6 2 0 2/6 0 1 0 0 0 0 1 1 213 44

57 95010057 บานกาลูปง 3/21 1 2 3/12 0 0 0 0 0 0 0 0 279

58 95010058 คุรุประชาสรรค 2/13 1 1 2/8 0 1 0 0 0 0 2 1 300 15

59 95010059 บานปาแตรายอ 3/9 1 1 2/8 0 0 1 0 0 0 1 1 0

60 95010060 บานแหลมทราย 2/8 1 0 2/14 0 0 0 0 0 0 1 179

61 95010061 บานพะปูเงาะ 3/17 1 0 3/9 0 1 0 0 0 1 4 1 499 100

62 95010062 บานเกะรอ 4/14 1 0 2/8 0 0 0 0 0 0 1 2 303 105

63 95010063 บานนาเตย 3/10 2 0 2/7 0 1 0 0 0 0 1 0 101 120

64 95010064 บานโกตาบารู 4/37 1 2 5/17 1 1 0 1 2 1 1 1 581 400

65 95010065 บานจะกวะ 4/13 1 2 2/8 0 0 0 0 0 0 1 1 300 400

66 95010066 บานกำปงบือแน 3/15 1 4 2/4 0 1 0 0 0 0 0 4 277

67 95010067 บานตนแซะ 5/17 2 0 3/7 0 0 0 1 1 1 2 1 263 67

68 95010068 บานบือเล็ง 2/11 1 1 2/9 0 0 0 0 0 0 1 1 330

69 95010069 บานปาดาฮัน 3/9 2 0 2/8 0 0 0 0 0 0 0 0 271 65

70 95010070 บานบึงน้ำใส 4/15 1 0 1/2 0 0 0 0 0 0 1 1 249 29

71 95010071 บานตะโละหะลอ 9/48 2 4 1 6/23 0 1 0 1 0 0 3 2 605 350

72 95010072 บานจำปูน 2/12 1 2 3/12 0 0 0 0 0 0 0 1 282 200

73 95010073 บานโตะพราน 3/7 2 0 2/10 0 0 0 0 0 0 2 1 420

74 95010074 บานพรุ 3/11 1 2 1/4 0 0 0 0 0 0 0 0 75

75 95010075 บานจะรังตาดงมิตรภาพที่ 175 4/23 1 1 3/4 0 0 0 0 0 0 3 4 250 300

76 95010076 วัดรังสิตาวาส 4/21 1 0 2/8 0 0 0 0 0 0 1 0 110

77 95010077 บานไมแกน 2/20 1 0 2/8 0 0 1 0 0 0 1 0 0

78 95010078 บานเกียรติ 4/14 1 0 2/8 0 0 0 0 0 1 0 2 374 58

79 95010079 บานกือแล 4/13 1 1 1/5 0 0 0 0 0 0 0 1 250 53

80 95010080 บือดองพัฒนา 2/11 1 1 1/3 0 1 0 0 1 1 1 2 321 200

81 95010081 บานยือโระ 3/13 1 2 2/4 1 0 0 0 0 0 1 1 420

82 95010082 บานบาโงย 3/14 2 1 2/10 0 1 0 0 0 0 2 0 318 85

83 95010083 บานปูลัย 3/10 1 3 2/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 95010084 พัฒนาบาลอ 5/29 3 0 3/10 0 1 0 0 0 0 1 1 891

85 95010085 บานละแอ 2/7 1 0 2/5 0 1 0 0 0 0 0 1 164 30

86 95010086 บานบือมัง 2/14 2 1 2/8 0 1 0 0 0 0 1 0 210 100 131

87 95010087 บานเจาะบือแม 3/12 0 1 2/12 0 1 0 1 1 0 0 1 212

88 95010088 บานมาแฮ 4/13 1 1 2/5 0 0 0 0 0 0 1 0 340

89 95010089 บานปงตา 2/12 1 2 1/8 0 1 0 0 1 1 1 0 98 106

90 95010090 บานยะตะ 2/11 1 0 2/7 0 1 0 0 1 0 1 2 0

91 95010091 คีรีบูรวัฒนา (ตีบุ) 3/10 4 0 3/10 0 0 0 0 0 0 1 1 405

92 95010092 บานอาเหอูโตะ 3/10 2 0 3/9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190

93 95010093 บานตะโละ 3/15 1 1 3/14 0 0 0 0 0 1 1 2 323 98

94 95010094 บานวังพญา 3/8 0 0 3/10 0 0 0 0 0 0 0 1 777 179
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95 95010095 บานอูเปาะ 4/17 1 0 3/6 0 0 0 0 0 0 1 0 378 153

96 95010096 บานโตะปาแกะ 2/15 3 1 3/8 0 0 0 0 0 0 1 0 411 151 200

97 95010097 บานบูเกะจือฆา 3/10 1 0 3/8 0 0 0 0 0 0 1 1 546 220

98 95010099 บานบูเกะบือราแง 2/8 0 2 3/6 0 1 0 0 1 1 1 1 161 42

99 95010100 บานตะโละสดาร 2/7 1 2 2/6 1 0 0 0 0 0 0 2 50

100 95010101 บานกือเม็ง 2/13 4 1 2/6 0 1 0 0 1 0 2 1 303 131

101 95010102 บานสะโต 2/17 1 1 3/4 0 1 0 0 1 0 1 2 275 120

102 95010103 บานกรงปนัง 4/32 3 0 4/16 0 1 0 0 0 0 2 0 378 39

103 95010104 บานตะโละซูแม 5/23 1 1 2/4 0 0 0 0 0 1 2 214

104 95010105 บานลือมุ 3/20 1 0 3/10 0 0 0 0 0 0 1 2 173

105 95010106 บานปุโรง 4/14 1 0 2/8 0 0 0 0 0 0 1 2 303 40 201

106 95010107 บานโฉลง 4/28 5 1 5/16 0 0 0 0 1 0 1 3 958

107 95010108 สันติวิทยา 4/26 1 0 4/15 1 0 0 0 0 0 1 1 417

108 95010109 บานสะเอะ 5/23 2 0 3 6/26 0 0 0 0 1 0 2 2 415 180

109 95010110 บานสะเอะใน 3/14 2 0 1/3 0 0 0 0 1 1 1 0 180 90

110 95010111 บานกูวา 2/14 1 0 2/7 0 0 0 0 0 0 0 0 94

111 95010112 บานแบหอ 3/9 1 0 3/4 0 0 0 0 0 0 1 1 51

รวม 352/1,855 171 68 4 282/1,000 11 43 4 8 21 17 89 107 - 30,178- - 8,392- - 529- 974 
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1 95010001 บานเบญญา (บุญชอบ สาครินทร) 1/4 1/8 1/1 3/13

2 95010002 บานตาเซะ 1/5 1/8 3/6 1/1 1/1 7/21

3 95010003 ศรีพัฒนาราม 1/4 1/4

4 95010004 วังธราธิปวิทยา 1/4 1/8 2/12

5 95010005 บานทาสาป 3/12 1/8 4/20

6 95010006 บานลิมุด (บุญชอบ สาครินทร) 1/8 1/3 2/11

7 95010007 บานสาคอ 1/3 1/4 2/7

8 95010008 บานบันนังบูโย 1/5 2/16 1/13 4/34

9 95010009 บานกะตูปะ 1/3 1/8 2/11

10 95010010 ประชาอุทิศ 1/5 1/8 1/3 3/16

11 95010011 บานพงยือไร 2/16 2/5 4/21

12 95010012 บานรั้วตะวัน 1/3 1/4 2/7

13 95010013 บานจือนือแร 1/12 1/8 2/20

14 95010014 บานบุดี 2/15 1/6 3/21

15 95010015 บานบุเกะคละ (บุญชอบ สาครินทร) 1/8 1/3 2/11

16 95010016 สามแยกบานเนียง (สิทธิพันธอนุกูล) 1/8 2/18 1/1 4/27

17 95010017 สลากกินแบงสงเคราะห 134 1/8 1/5 2/13

18 95010018 บานไทรงาม 1/4 1/8 1/3 3/15

19 95010019 คุรุชนพัฒนา 2/5 1/8 1/12 2/8 6/33

20 95010020 บานพรอน 2/10 1/8 2/4 5/22

21 95010021 บานตาสา 1/3 1/10 1/1 3/14

22 95010022 บานจาหนัน 1/3 1/6 1/4 1/1 4/14

23 95010023 บานปาโจ 1/3 1/4 1/5 3/12

24 95010024 บานยะลา 2/12 1/8 3/20

25 95010025 บานยุโป (รุงวิทยา) 1/8 1/4 2/12

26 95010026 วัดชมพูสถิต 1/8 1/6 2/14

27 95010027 บานคลองทราย 1/3 1/3 2/6

28 95010028 บานทุงเหรียง 2/9 2/9

29 95010029 บานบาโด 1/2 1/8 2/10

30 95010030 วัดลำพะยา 1/14 1/3 1/5 3/22

31 95010031 บานตนหยี 1/3 3/6 4/9

32 95010032 บานเหนือ (วัดลำพะยา 2) 3/7 1/1 4/8

33 95010033 วัดลำใหม 1/3 1/4 1/1 3/8

34 95010034 บานตลาดลำใหม 1/8 1/8 1/3 3/19

35 95010035 บานทุงคา 1/3 1/4 2/7

36 95010036 บานปาพอ 1/6 1/6

37 95010037 บานปอเยาะ 1/3 1/5 2/5 4/13

38 95010038 บานบาตัน (ฟลอยดรอสอนุสรณ) 2/12 1/1 3/13

39 95010039 บานตาโละ 1/3 1/5 1/1 3/9

40 95010040 บานบุรินทร (บุญชอบ สาครินทร) 1/8 1/1 2/9

41 95010041 อนุบาลยะลา 2/30 1/12 1/8 2/28 6/78

42 95010042 นิบงชนูปถัมภ 3/33 1/3 3/37 1/16 8/89

43 95010043 บานเบอเสง 1/8 1/5 2/13

44 95010044 บานธารน้ำผึ้ง 1/4 1/3 1/4 1/4 4/15
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45 95010045 ไทยรัฐวิทยา 24 (บาโงยบาแด) 1/8 1/8 2/16

46 95010046 บานนิบงพัฒนา 1/8 3/33 1/1 2/42

47 95010047 บานบันนังลูวา 1/4 1/4 1/5 1/3 4/16

48 95010048 วัดหนาถ้ำ (พุทธไสยานุสรณ) 1/4 1/4 3/9 5/17

49 95010049 บานกอตอตือระ 1/8 1/12 1/4 3/24

50 95010050 บานคูวอ 1/10 1/5 2/15

51 95010051 บานกาดือแป 1/4 1/4 2/8

52 95010052 บานรามัน 1/4 3/24 1/7 1/8 6/43

53 95010053 บานบือยอง 1/8 2/5 3/13

54 95010054 บานพอแม็ง 1/8 2/7 3/15

55 95010055 บานกาลอ 1/4 1/8 1/3 3/15

56 95010056 ธารแร 1/4 1/2 2/6

57 95010057 บานกาลูปง 1/9 1/8 1/4 3/21

58 95010058 คุรุประชาสรรค 1/5 1/8 2/13

59 95010059 บานปาแตรายอ 1/4 2/5 3/9

60 95010060 บานแหลมทราย 1/5 1/3 2/8

61 95010061 บานพะปูเงาะ 1/8 1/8 1/1 3/17

62 95010062 บานเกะรอ 1/3 1/8 1/1 1/2 4/14

63 95010063 บานนาเตย 1/3 2/7 3/10

64 95010064 บานโกตาบารู 1/8 1/9 1/8 1/12 4/37

65 95010065 บานจะกวะ 1/3 1/6 2/4 4/13

66 95010066 บานกำปงบือแน 1/8 1/4 1/3 3/15

67 95010067 บานตนแซะ 1/2 1/8 3/7 5/17

68 95010068 บานบือเล็ง 1/3 1/8 2/11

69 95010069 บานปาดาฮัน 2/6 1/3 3/9

70 95010070 บานบึงน้ำใส 2/8 2/7 4/15

71 95010071 บานตะโละหะลอ 4/22 1/9 1/8 1/5 2/4 9/48

72 95010072 บานจำปูน 1/8 1/4 2/12

73 95010073 บานโตะพราน 1/3 1/0 1/4 3/7

74 95010074 บานพรุ 1/3 1/6 1/2 3/11

75 95010075 บานจะรังตาดงมิตรภาพที่ 175 2/12 1/8 1/3 4/23

76 95010076 วัดรังสิตาวาส 1/3 2/16 1/2 4/21

77 95010077 บานไมแกน 1/12 1/8 2/20

78 95010078 บานเกียรติ 1/5 2/8 1/1 4/14

79 95010079 บานกือแล 1/4 1/4 1/4 1/1 4/13

80 95010080 บือดองพัฒนา 1/5 1/6 2/11

81 95010081 บานยือโระ 2/8 1/5 3/13

82 95010082 บานบาโงย 1/8 2/6 3/14

83 95010083 บานปูลัย 2/7 1/3 3/10

84 95010084 พัฒนาบาลอ 3/17 1/8 1/4 5/29

85 95010085 บานละแอ 1/4 1/3 2/7

86 95010086 บานบือมัง 1/6 1/8 2/14

87 95010087 บานเจาะบือแม 1/3 1/8 1/1 3/12

88 95010088 บานมาแฮ 2/8 1/4 1/1 4/13
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89 95010089 บานปงตา 1/8 1/4 2/12

90 95010090 บานยะตะ 1/8 1/3 2/11

91 95010091 คีรีบูรวัฒนา (ตีบุ) 1/3 1/4 1/3 3/10

92 95010092 บานอาเหอูโตะ 1/2 1/4 1/4 3/10

93 95010093 บานตะโละ 1/4 1/8 1/3 3/15

94 95010094 บานวังพญา 1/4 2/4 3/8

95 95010095 บานอูเปาะ 1/3 2/13 1/1 4/17

96 95010096 บานโตะปาแกะ 1/10 1/5 2/15

97 95010097 บานบูเกะจือฆา 2/7 1/3 3/10

98 95010099 บานบูเกะบือราแง 1/4 1/4 2/8

99 95010100 บานตะโละสดาร 1/4 1/3 2/7

100 95010101 บานกือเม็ง 1/3 1/10 2/13

101 95010102 บานสะโต 1/8 1/9 2/17

102 95010103 บานกรงปนัง 2/16 1/8 1/8 4/32

103 95010104 บานตะโละซูแม 2/12 1/8 2/3 5/23

104 95010105 บานลือมุ 1/12 1/3 1/5 3/20

105 95010106 บานปุโรง 1/4 1/4 2/6 4/14

106 95010107 บานโฉลง 3/20 1/8 4/28

107 95010108 สันติวิทยา 2/12 1/12 1/2 4/26

108 95010109 บานสะเอะ 5/23 5/23

109 95010110 บานสะเอะใน 2/12 1/2 3/14

110 95010111 บานกูวา 1/8 1/6 2/14

111 95010112 บานแบหอ 1/4 2/5 3/9



ตาราง 3 จำนวนอาคารอเนกประสงคจำแนกตามแบบ ปงบประมาณ 2564
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1 95010001 บานเบญญา (บุญชอบ สาครินทร) 1 1

2 95010002 บานตาเซะ 1 1 2

3 95010003 ศรีพัฒนาราม 0

4 95010004 วังธราธิปวิทยา 2 2

5 95010005 บานทาสาป 1 1 2

6 95010006 บานลิมุด (บุญชอบ สาครินทร) 1 1

7 95010007 บานสาคอ 1 1 2

8 95010008 บานบันนังบูโย 1 1

9 95010009 บานกะตูปะ 1 1 2

10 95010010 ประชาอุทิศ 1 1

11 95010011 บานพงยือไร 1 1

12 95010012 บานรั้วตะวัน 1 1

13 95010013 บานจือนือแร 1 1 2

14 95010014 บานบุดี 0

15 95010015 บานบุเกะคละ (บุญชอบ สาครินทร) 0

16 95010016 สามแยกบานเนียง (สิทธิพันธอนุกูล) 1 1 2

17 95010017 สลากกินแบงสงเคราะห 134 0

18 95010018 บานไทรงาม 1 1 2

19 95010019 คุรุชนพัฒนา 1 1 2

20 95010020 บานพรอน 1 2 3

21 95010021 บานตาสา 1 1 2 4

22 95010022 บานจาหนัน 1 3 4

23 95010023 บานปาโจ 1 2 3

24 95010024 บานยะลา 1 1

25 95010025 บานยุโป (รุงวิทยา) 1 1

26 95010026 วัดชมพูสถิต 1 1 2

27 95010027 บานคลองทราย 2 2

28 95010028 บานทุงเหรียง 1 1

29 95010029 บานบาโด 1 1

30 95010030 วัดลำพะยา 1 1

31 95010031 บานตนหยี 1 1

32 95010032 บานเหนือ (วัดลำพะยา 2) 1 1

33 95010033 วัดลำใหม 1 1

34 95010034 บานตลาดลำใหม 1 1

35 95010035 บานทุงคา 0

36 95010036 บานปาพอ 0



ตาราง 3 จำนวนอาคารอเนกประสงคจำแนกตามแบบ ปงบประมาณ 2564
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37 95010037 บานปอเยาะ 1 1

38 95010038 บานบาตัน (ฟลอยดรอสอนุสรณ) 1 1

39 95010039 บานตาโละ 1 1 2 4

40 95010040 บานบุรินทร (บุญชอบ สาครินทร)1 1

41 95010041 อนุบาลยะลา 1 4 5

42 95010042 นิบงชนูปถัมภ 1 1 1 1 4

43 95010043 บานเบอเสง 1 1

44 95010044 บานธารน้ำผึ้ง 1 1

45 95010045 ไทยรัฐวิทยา 24 (บาโงยบาแด) 1 1

46 95010046 บานนิบงพัฒนา 1 1

47 95010047 บานบันนังลูวา 2 2

48 95010048 วัดหนาถ้ำ (พุทธไสยานุสรณ) 1 1

49 95010049 บานกอตอตือระ 1 1

50 95010050 บานคูวอ 1 1 2

51 95010051 บานกาดือแป 1 1

52 95010052 บานรามัน 1 2 3

53 95010053 บานบือยอง 1 2 1 1 5

54 95010054 บานพอแม็ง 1 3 4

55 95010055 บานกาลอ 1 1

56 95010056 ธารแร 1 1 2

57 95010057 บานกาลูปง 1 1

58 95010058 คุรุประชาสรรค 1 1

59 95010059 บานปาแตรายอ 1 1

60 95010060 บานแหลมทราย 1 1

61 95010061 บานพะปูเงาะ 1 1

62 95010062 บานเกะรอ 1 1

63 95010063 บานนาเตย 1 1 2

64 95010064 บานโกตาบารู 1 1

65 95010065 บานจะกวะ 1 1

66 95010066 บานกำปงบือแน 1 1

67 95010067 บานตนแซะ 1 1 2

68 95010068 บานบือเล็ง 1 1

69 95010069 บานปาดาฮัน 1 1 2

70 95010070 บานบึงน้ำใส 1 1

71 95010071 บานตะโละหะลอ 1 1 2

72 95010072 บานจำปูน 1 1



ตาราง 3 จำนวนอาคารอเนกประสงคจำแนกตามแบบ ปงบประมาณ 2564
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73 95010073 บานโตะพราน 1 1 2

74 95010074 บานพรุ 1 1

75 95010075 บานจะรังตาดงมิตรภาพที่ 175 1 1

76 95010076 วัดรังสิตาวาส 1 1

77 95010077 บานไมแกน 1 1

78 95010078 บานเกียรติ 1 1

79 95010079 บานกือแล 1 1

80 95010080 บือดองพัฒนา 1 1

81 95010081 บานยือโระ 1 1

82 95010082 บานบาโงย 1 1 2

83 95010083 บานปูลัย 1 1

84 95010084 พัฒนาบาลอ 1 2 3

85 95010085 บานละแอ 1 1

86 95010086 บานบือมัง 1 1 2

87 95010087 บานเจาะบือแม 0

88 95010088 บานมาแฮ 1 1

89 95010089 บานปงตา 1 1

90 95010090 บานยะตะ 1 1

91 95010091 คีรีบูรวัฒนา (ตีบุ) 1 1 2 4

92 95010092 บานอาเหอูโตะ 1 1 2

93 95010093 บานตะโละ 1 1

94 95010094 บานวังพญา 0

95 95010095 บานอูเปาะ 1 1

96 95010096 บานโตะปาแกะ 1 2 3

97 95010097 บานบูเกะจือฆา 1 1

98 95010099 บานบูเกะบือราแง 0

99 95010100 บานตะโละสดาร 1 1

100 95010101 บานกือเม็ง 1 3 4

101 95010102 บานสะโต 1 1

102 95010103 บานกรงปนัง 1 1 1 3

103 95010104 บานตะโละซูแม 1 1

104 95010105 บานลือมุ 1 1

105 95010106 บานปุโรง 1 1

106 95010107 บานโฉลง 1 4 5

107 95010108 สันติวิทยา 1 1

108 95010109 บานสะเอะ 1 1 2



ตาราง 3 จำนวนอาคารอเนกประสงคจำแนกตามแบบ ปงบประมาณ 2564
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109 95010110 บานสะเอะใน 1 1 2

110 95010111 บานกูวา 1 1

111 95010112 บานแบหอ 1 1

รวม 22 27 5 4 3 2 2 1 2 2 5 2 33 2 4 55 171



ตาราง 4 จำนวนบานพักครูจำแนกตามแบบ ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน
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1 95010001 บานเบญญา (บุญชอบ สาครินทร) 0

2 95010002 บานตาเซะ 0

3 95010003 ศรีพัฒนาราม 0

4 95010004 วังธราธิปวิทยา 0

5 95010005 บานทาสาป 0

6 95010006 บานลิมุด (บุญชอบ สาครินทร) 0

7 95010007 บานสาคอ 0

8 95010008 บานบันนังบูโย 0

9 95010009 บานกะตูปะ 0

10 95010010 ประชาอุทิศ 0

11 95010011 บานพงยือไร 0

12 95010012 บานรั้วตะวัน 0

13 95010013 บานจือนือแร 0

14 95010014 บานบุดี 0

15 95010015 บานบุเกะคละ (บุญชอบ สาครินทร) 0

16 95010016 สามแยกบานเนียง (สิทธิพันธอนุกูล) 0

17 95010017 สลากกินแบงสงเคราะห 134 0

18 95010018 บานไทรงาม 0

19 95010019 คุรุชนพัฒนา 0

20 95010020 บานพรอน 1 1 ดี

21 95010021 บานตาสา 0

22 95010022 บานจาหนัน 0

23 95010023 บานปาโจ 0

24 95010024 บานยะลา 0

25 95010025 บานยุโป (รุงวิทยา) 0

26 95010026 วัดชมพูสถิต 0

27 95010027 บานคลองทราย 0

28 95010028 บานทุงเหรียง 0

29 95010029 บานบาโด 0

30 95010030 วัดลำพะยา 2 2 ทรุดโทรม 

31 95010031 บานตนหยี 0

32 95010032 บานเหนือ (วัดลำพะยา 2) 0

33 95010033 วัดลำใหม 0

34 95010034 บานตลาดลำใหม 0

35 95010035 บานทุงคา 0

36 95010036 บานปาพอ 0

37 95010037 บานปอเยาะ 0



ตาราง 4 จำนวนบานพักครูจำแนกตามแบบ ปงบประมาณ 2564
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รวม (หลัง) สภาพปจจุบัน

38 95010038 บานบาตัน (ฟลอยดรอสอนุสรณ) 0

39 95010039 บานตาโละ 0

40 95010040 บานบุรินทร (บุญชอบ สาครินทร) 0

41 95010041 อนุบาลยะลา 0

42 95010042 นิบงชนูปถัมภ 1 1 2
สปช.301/26 : ทรุดโทรม   

กรมสามัญ : พอใช

43 95010043 บานเบอเสง 0

44 95010044 บานธารน้ำผึ้ง 0

45 95010045 ไทยรัฐวิทยา 24 (บาโงยบาแด) 0

46 95010046 บานนิบงพัฒนา 3 3 ดี

47 95010047 บานบันนังลูวา 0

48 95010048 วัดหนาถ้ำ (พุทธไสยานุสรณ) 1 1 ทรุดโทรม

49 95010049 บานกอตอตือระ 0

50 95010050 บานคูวอ 0

51 95010051 บานกาดือแป 0

52 95010052 บานรามัน 1 7 8
สปช.301/26 : ดี                     

กรมสามัญ:ดี 2,พอใช 3,ทรุดโทรม 

2
53 95010053 บานบือยอง 3 3 ดี

54 95010054 บานพอแม็ง 3 3 ทรุดโทรม 1, พอใช 1, ดี 1

55 95010055 บานกาลอ 0

56 95010056 ธารแร 0

57 95010057 บานกาลูปง 2 2 ทรุดโทรม

58 95010058 คุรุประชาสรรค 1 1 พอใช

59 95010059 บานปาแตรายอ 1 1 ทรุดโทรม

60 95010060 บานแหลมทราย 0

61 95010061 บานพะปูเงาะ 0

62 95010062 บานเกะรอ 0

63 95010063 บานนาเตย 0

64 95010064 บานโกตาบารู 2 2 ดี 1 , ทรุดโทรม 1

65 95010065 บานจะกวะ 2 2 พอใช

66 95010066 บานกำปงบือแน 1 3 4
สปช.301/26 : ทรุดโทรม   

กรมสามัญ : พอใช 1, ดี 2

67 95010067 บานตนแซะ 0

68 95010068 บานบือเล็ง 1 1 ทรุดโทรม

69 95010069 บานปาดาฮัน 0

70 95010070 บานบึงน้ำใส 0

71 95010071 บานตะโละหะลอ 4 4 พอใช



ตาราง 4 จำนวนบานพักครูจำแนกตามแบบ ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน
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รวม (หลัง) สภาพปจจุบัน

72 95010072 บานจำปูน 2 2 พอใช 1, ดี 1

73 95010073 บานโตะพราน 0

74 95010074 บานพรุ 2 2 ดี

75 95010075 บานจะรังตาดงมิตรภาพที่ 175 1 1 พอใช

76 95010076 วัดรังสิตาวาส 0

77 95010077 บานไมแกน 0

78 95010078 บานเกียรติ 0

79 95010079 บานกือแล 1 1 พอใช

80 95010080 บือดองพัฒนา 1 1 ดี

81 95010081 บานยือโระ 2 2 พอใช

82 95010082 บานบาโงย 1 1 พอใช

83 95010083 บานปูลัย 2 1 3
กรมสามัญ : พอใช              

203/27 : ดี

84 95010084 พัฒนาบาลอ 0

85 95010085 บานละแอ 0

86 95010086 บานบือมัง 1 1 ทรุดโทรม

87 95010087 บานเจาะบือแม 1 1 ทรุดโทรม

88 95010088 บานมาแฮ 1 1 พอใช

89 95010089 บานปงตา 2 2 ดี

90 95010090 บานยะตะ 0

91 95010091 คีรีบูรวัฒนา (ตีบุ) 0

92 95010092 บานอาเหอูโตะ 0

93 95010093 บานตะโละ 1 1 ดี

94 95010094 บานวังพญา 0

95 95010095 บานอูเปาะ 0

96 95010096 บานโตะปาแกะ 1 1 ดี

97 95010097 บานบูเกะจือฆา 0

98 95010099 บานบูเกะบือราแง 1 1 2 ดี

99 95010100 บานตะโละสดาร 2 2 พอใช 1, ดี 1

100 95010101 บานกือเม็ง 1 1 ดี

101 95010102 บานสะโต 1 1 ดี

102 95010103 บานกรงปนัง 0

103 95010104 บานตะโละซูแม 1 1 ทรุดโทรม

104 95010105 บานลือมุ 0

105 95010106 บานปุโรง 0

106 95010107 บานโฉลง 1 1 ทรุดโทรม

107 95010108 สันติวิทยา 0



ตาราง 4 จำนวนบานพักครูจำแนกตามแบบ ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน
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รวม (หลัง) สภาพปจจุบัน

108 95010109 บานสะเอะ 0

109 95010110 บานสะเอะใน 0

110 95010111 บานกูวา 0

111 95010112 บานแบหอ 0

รวม 5 3 48 4 3 4 1 68



ตาราง 5 จำนวนสวมจำแนกตามแบบ/ที่นั่งและสภาพการใชงาน ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis ชื่อโรงเรียน

จำนวน หลัง/ที่นั่ง (ใชการได)
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1 95010001 บานเบญญา (บุญชอบ สาครินทร) 2/6 1/4 3/10
2 95010002 บานตาเซะ 1/4 1/4 1/4 3/12
3 95010003 ศรีพัฒนาราม 1/4 1/4 2/8
4 95010004 วังธราธิปวิทยา 1/2 1/4 2/6
5 95010005 บานทาสาป 4/8 4/8
6 95010006 บานลิมุด (บุญชอบ สาครินทร) 1/6 1/6 2/12
7 95010007 บานสาคอ 2/12 2/12
8 95010008 บานบันนังบูโย 1/3 1/5 1/3 3/11
9 95010009 บานกะตูปะ 1/2 1/2 1/4 3/8
10 95010010 ประชาอุทิศ 1/4 1/4
11 95010011 บานพงยือไร 1/4 1/3 2/7
12 95010012 บานรั้วตะวัน 3/8 3/8
13 95010013 บานจือนือแร 3/9 3/9
14 95010014 บานบุดี 1/2 1/2 1/4 3/8
15 95010015 บานบุเกะคละ (บุญชอบ สาครินทร)1/2 1/2 2/4
16 95010016 สามแยกบานเนียง (สิทธิพันธอนุกูล)2/7 1/4 3/11
17 95010017 สลากกินแบงสงเคราะห 134 2/6 2/6
18 95010018 บานไทรงาม 2/4 2/4
19 95010019 คุรุชนพัฒนา 3/10 1/4 4/14
20 95010020 บานพรอน 1/2 1/6 1/4 3/12
21 95010021 บานตาสา 1/0 1/4 1/6 3/10
22 95010022 บานจาหนัน 2/5 1/4 3/9
23 95010023 บานปาโจ 2/4 1/4 3/8
24 95010024 บานยะลา 2/8 2/8
25 95010025 บานยุโป (รุงวิทยา) 1/5 1/5
26 95010026 วัดชมพูสถิต 1/4 1/3 2/7
27 95010027 บานคลองทราย 1/5 1/5
28 95010028 บานทุงเหรียง 1/4 1/4
29 95010029 บานบาโด 1/2 1/2 2/4
30 95010030 วัดลำพะยา 1/7 1/7
31 95010031 บานตนหยี 1/3 1/3
32 95010032 บานเหนือ (วัดลำพะยา 2) 2/7 2/7
33 95010033 วัดลำใหม 1/4 1/10 2/14
34 95010034 บานตลาดลำใหม 1/0 2/4 3/4
35 95010035 บานทุงคา 1/0 1/4 2/4
36 95010036 บานปาพอ 1/5 1/5
37 95010037 บานปอเยาะ 1/4 1/1 2/5
38 95010038 บานบาตัน (ฟลอยดรอสอนุสรณ) 1/4 1/4 2/8
39 95010039 บานตาโละ 1/4 1/4 2/8
40 95010040 บานบุรินทร (บุญชอบ สาครินทร) 1/4 1/2 2/6
41 95010041 อนุบาลยะลา 5/19 1/6 1/10 7/35
42 95010042 นิบงชนูปถัมภ 8/35 1/0 1/4 10/39
43 95010043 บานเบอเสง 2/4 2/4
44 95010044 บานธารน้ำผึ้ง 1/5 1/4 1/2 3/11



ตาราง 5 จำนวนสวมจำแนกตามแบบ/ที่นั่งและสภาพการใชงาน ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis ชื่อโรงเรียน
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45 95010045 ไทยรัฐวิทยา 24 (บาโงยบาแด) 1/4 1/4
46 95010046 บานนิบงพัฒนา 2/8 1/4 3/12
47 95010047 บานบันนังลูวา 1/4 1/4 2/8
48 95010048 วัดหนาถ้ำ (พุทธไสยานุสรณ) 1/4 1/1 2/5
49 95010049 บานกอตอตือระ 2/8 1/4 3/12
50 95010050 บานคูวอ 1/1 2/7 3/8
51 95010051 บานกาดือแป 1/1 1/4 2/5
52 95010052 บานรามัน 2/10 1/4 1/4 4/18
53 95010053 บานบือยอง 1/5 1/0 2/5
54 95010054 บานพอแม็ง 2/8 1/4 1/4 4/16
55 95010055 บานกาลอ 2/8 2/8
56 95010056 ธารแร 1/2 1/4 2/6
57 95010057 บานกาลูปง 3/12 3/12
58 95010058 คุรุประชาสรรค 2/8 2/8
59 95010059 บานปาแตรายอ 1/4 1/4 2/8
60 95010060 บานแหลมทราย 1/4 1/10 2/14
61 95010061 บานพะปูเงาะ 2/5 1/4 3/9
62 95010062 บานเกะรอ 2/8 2/8
63 95010063 บานนาเตย 1/1 1/5 2/6
64 95010064 บานโกตาบารู 2/8 1/1 1/4 1/4 5/17
65 95010065 บานจะกวะ 1/4 1/4 2/8
66 95010066 บานกำปงบือแน 1/4 1/0 2/4
67 95010067 บานตนแซะ 1/0 2/7 1/4 4/11
68 95010068 บานบือเล็ง 1/4 1/5 2/9
69 95010069 บานปาดาฮัน 1/4 1/4 2/8
70 95010070 บานบึงน้ำใส 1/2 1/2
71 95010071 บานตะโละหะลอ 2/8 2/3 1/8 1/4 6/23
72 95010072 บานจำปูน 1/4 1/4 1/4 3/12
73 95010073 บานโตะพราน 1/6 1/4 2/10
74 95010074 บานพรุ 1/4 1/4
75 95010075 บานจะรังตาดงมิตรภาพที่ 175 2/4 1/2 3/6
76 95010076 วัดรังสิตาวาส 1/4 1/4 2/8
77 95010077 บานไมแกน 1/4 1/4 2/8
78 95010078 บานเกียรติ 1/4 1/4 2/8
79 95010079 บานกือแล 1/4 1/4 2/8
80 95010080 บือดองพัฒนา 1/3 1/3
81 95010081 บานยือโระ 1/0 1/4 2/4
82 95010082 บานบาโงย 2/10 2/10
83 95010083 บานปูลัย 2/8 2/8
84 95010084 พัฒนาบาลอ 3/10 3/10
85 95010085 บานละแอ 1/4 1/1 2/5
86 95010086 บานบือมัง 1/4 1/4 2/8
87 95010087 บานเจาะบือแม 2/12 2/12
88 95010088 บานมาแฮ 1/0 1/5 1/4 3/9



ตาราง 5 จำนวนสวมจำแนกตามแบบ/ที่นั่งและสภาพการใชงาน ปงบประมาณ 2564
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89 95010089 บานปงตา -
90 95010090 บานยะตะ 1/4 1/3 2/7
91 95010091 คีรีบูรวัฒนา (ตีบุ) 1/2 1/4 1/4 3/10
92 95010092 บานอาเหอูโตะ 2/7 1/2 3/9
93 95010093 บานตะโละ 1/4 1/6 1/4 3/14
94 95010094 บานวังพญา 1/4 1/2 1/4 3/10
95 95010095 บานอูเปาะ 1/5 1/7 1/4 3/16
96 95010096 บานโตะปาแกะ 1/2 2/6 3/8
97 95010097 บานบูเกะจือฆา 1/4 1/0 1/4 3/8
98 95010099 บานบูเกะบือราแง 2/2 1/4 3/6
99 95010100 บานตะโละสดาร 1/2 1/4 2/6
100 95010101 บานกือเม็ง 2/6 1/4 3/10
101 95010102 บานสะโต 1/0 1/0 1/4 3/4
102 95010103 บานกรงปนัง 3/12 1/4 4/16
103 95010104 บานตะโละซูแม 2/14 2/14
104 95010105 บานลือมุ 2/6 1/4 3/10
105 95010106 บานปุโรง 1/4 1/4 2/8
106 95010107 บานโฉลง 2/6 2/6 1/4 5/16
107 95010108 สันติวิทยา 3/11 1/4 4/15
108 95010109 บานสะเอะ 1/4 1/6 1/4 1/4 4/18
109 95010110 บานสะเอะใน 1/3 1/3
110 95010111 บานกูวา 2/7 2/7
111 95010112 บานแบหอ 1/0 1/0 1/4 3/4



ตาราง 6 จำนวนสนามกีฬาจำแนกประเภทและสภาพการใชงาน ปงบประมาณ 2564
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1 95010001 บานเบญญา (บุญชอบ สาครินทร) 1 1

2 95010002 บานตาเซะ 1 1

3 95010003 ศรีพัฒนาราม 0

4 95010004 วังธราธิปวิทยา 1 1

5 95010005 บานทาสาป 0

6 95010006 บานลิมุด (บุญชอบ สาครินทร) 1 1

7 95010007 บานสาคอ 1 1

8 95010008 บานบันนังบูโย 1 1

9 95010009 บานกะตูปะ 1 1

10 95010010 ประชาอุทิศ 1 1

11 95010011 บานพงยือไร 0

12 95010012 บานรั้วตะวัน 1 1

13 95010013 บานจือนือแร 1 1

14 95010014 บานบุดี 1 1

15 95010015 บานบุเกะคละ (บุญชอบ สาครินทร) 0

16 95010016 สามแยกบานเนียง (สิทธิพันธอนุกูล) 1 1

17 95010017 สลากกินแบงสงเคราะห 134 0

18 95010018 บานไทรงาม 1 1

19 95010019 คุรุชนพัฒนา 1 1

20 95010020 บานพรอน 1 1 1 3

21 95010021 บานตาสา 1 1

22 95010022 บานจาหนัน 1 1

23 95010023 บานปาโจ 1 1

24 95010024 บานยะลา 1 1

25 95010025 บานยุโป (รุงวิทยา) 0

26 95010026 วัดชมพูสถิต 0

27 95010027 บานคลองทราย 0

28 95010028 บานทุงเหรียง 0

29 95010029 บานบาโด 0

30 95010030 วัดลำพะยา 1 1

31 95010031 บานตนหยี 0

32 95010032 บานเหนือ (วัดลำพะยา 2) 1 1

33 95010033 วัดลำใหม 1 1

34 95010034 บานตลาดลำใหม 1 1



ตาราง 6 จำนวนสนามกีฬาจำแนกประเภทและสภาพการใชงาน ปงบประมาณ 2564
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2

วอ
ลเ

ลย
บอ

ล

บา
สเ

ก็ต
บอ

ล

ลา
นก

ีฬา
อเ

นก
ป

ระ
สง

ค

อื่น
ๆ รวม หมายเหตุ 

35 95010035 บานทุงคา 0

36 95010036 บานปาพอ 0

37 95010037 บานปอเยาะ 0

38 95010038 บานบาตัน (ฟลอยดรอสอนุสรณ) 1 1

39 95010039 บานตาโละ 1 1

40 95010040 บานบุรินทร (บุญชอบ สาครินทร) 0

41 95010041 อนุบาลยะลา 1 1

42 95010042 นิบงชนูปถัมภ 1 1

43 95010043 บานเบอเสง 0

44 95010044 บานธารน้ำผึ้ง 0

45 95010045 ไทยรัฐวิทยา 24 (บาโงยบาแด) 0

46 95010046 บานนิบงพัฒนา 1 1

47 95010047 บานบันนังลูวา 0

48 95010048 วัดหนาถ้ำ (พุทธไสยานุสรณ) 0

49 95010049 บานกอตอตือระ 1 1

50 95010050 บานคูวอ 1 1

51 95010051 บานกาดือแป 1 1

52 95010052 บานรามัน 0

53 95010053 บานบือยอง 0

54 95010054 บานพอแม็ง 0

55 95010055 บานกาลอ 1 1

56 95010056 ธารแร 1 1

57 95010057 บานกาลูปง 0

58 95010058 คุรุประชาสรรค 2 2

59 95010059 บานปาแตรายอ 1 1

60 95010060 บานแหลมทราย 0

61 95010061 บานพะปูเงาะ 1 1 2 4

62 95010062 บานเกะรอ 1 1

63 95010063 บานนาเตย 1 1

64 95010064 บานโกตาบารู 1 1

65 95010065 บานจะกวะ 1 1

66 95010066 บานกำปงบือแน 0

67 95010067 บานตนแซะ 2 2

68 95010068 บานบือเล็ง 1 1



ตาราง 6 จำนวนสนามกีฬาจำแนกประเภทและสภาพการใชงาน ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน ฟ
.1

ฟ
.1

/4
2

วอ
ลเ

ลย
บอ

ล

บา
สเ

ก็ต
บอ

ล

ลา
นก

ีฬา
อเ

นก
ป

ระ
สง

ค

อื่น
ๆ รวม หมายเหตุ 

69 95010069 บานปาดาฮัน 0

70 95010070 บานบึงน้ำใส 1 1

71 95010071 บานตะโละหะลอ 1 1 1 3

72 95010072 บานจำปูน 0

73 95010073 บานโตะพราน 2 2

74 95010074 บานพรุ 0

75 95010075 บานจะรังตาดงมิตรภาพที่ 175 1 1 1 3

76 95010076 วัดรังสิตาวาส 1 1

77 95010077 บานไมแกน 1 1

78 95010078 บานเกียรติ 0

79 95010079 บานกือแล 0

80 95010080 บือดองพัฒนา 1 1

81 95010081 บานยือโระ 1 1

82 95010082 บานบาโงย 2 2

83 95010083 บานปูลัย 0

84 95010084 พัฒนาบาลอ 1 1

85 95010085 บานละแอ 0

86 95010086 บานบือมัง 1 1

87 95010087 บานเจาะบือแม 0

88 95010088 บานมาแฮ 1 1

89 95010089 บานปงตา 1 1

90 95010090 บานยะตะ 1 1

91 95010091 คีรีบูรวัฒนา (ตีบุ) 1 1

92 95010092 บานอาเหอูโตะ 0

93 95010093 บานตะโละ 1 1

94 95010094 บานวังพญา 0

95 95010095 บานอูเปาะ 1 1

96 95010096 บานโตะปาแกะ 1 1

97 95010097 บานบูเกะจือฆา 1 1

98 95010099 บานบูเกะบือราแง 1 1

99 95010100 บานตะโละสดาร 0

100 95010101 บานกือเม็ง 2 2

101 95010102 บานสะโต 1 1

102 95010103 บานกรงปนัง 2 2



ตาราง 6 จำนวนสนามกีฬาจำแนกประเภทและสภาพการใชงาน ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน ฟ
.1

ฟ
.1

/4
2

วอ
ลเ

ลย
บอ

ล

บา
สเ

ก็ต
บอ

ล

ลา
นก

ีฬา
อเ

นก
ป

ระ
สง

ค

อื่น
ๆ รวม หมายเหตุ 

103 95010104 บานตะโละซูแม 1 1

104 95010105 บานลือมุ 1 1

105 95010106 บานปุโรง 1 1

106 95010107 บานโฉลง 1 1

107 95010108 สันติวิทยา 1 1

108 95010109 บานสะเอะ 1 1 2

109 95010110 บานสะเอะใน 1 1

110 95010111 บานกูวา 0

111 95010112 บานแบหอ 1 1

รวม 6 1 4 6 67 5 89



ตาราง 7 จำนวนถังเก็บน้ำ จำแนกประเภท ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน ฝ.30 ฝ.30 (พิเศษ) ฝ.33 แทงคน้ำ

หอสงน้ำ

(ประปาโรงเรี

ยน)

รวม

1 95010001 บานเบญญา (บุญชอบ สาครินทร) 0

2 95010002 บานตาเซะ 1 1 2

3 95010003 ศรีพัฒนาราม 1 1

4 95010004 วังธราธิปวิทยา 1 1

5 95010005 บานทาสาป 0

6 95010006 บานลิมุด (บุญชอบ สาครินทร) 0

7 95010007 บานสาคอ 1 1

8 95010008 บานบันนังบูโย 1 1

9 95010009 บานกะตูปะ 1 2 3

10 95010010 ประชาอุทิศ 1 1

11 95010011 บานพงยือไร 0

12 95010012 บานรั้วตะวัน 1 1

13 95010013 บานจือนือแร 1 1

14 95010014 บานบุดี 0

15 95010015 บานบุเกะคละ (บุญชอบ สาครินทร) 3 3

16 95010016 สามแยกบานเนียง (สิทธิพันธอนุกูล) 1 1 2

17 95010017 สลากกินแบงสงเคราะห 134 1 1

18 95010018 บานไทรงาม 1 1 2

19 95010019 คุรุชนพัฒนา 0

20 95010020 บานพรอน 1 1 2

21 95010021 บานตาสา 1 1

22 95010022 บานจาหนัน 1 1 3 5

23 95010023 บานปาโจ 1 1

24 95010024 บานยะลา 0

25 95010025 บานยุโป (รุงวิทยา) 1 1

26 95010026 วัดชมพูสถิต 1 2 3

27 95010027 บานคลองทราย 1 1 2

28 95010028 บานทุงเหรียง 1 1

29 95010029 บานบาโด 1 1

30 95010030 วัดลำพะยา 0

31 95010031 บานตนหยี 1 1

32 95010032 บานเหนือ (วัดลำพะยา 2) 0

33 95010033 วัดลำใหม 1 1

34 95010034 บานตลาดลำใหม 0

35 95010035 บานทุงคา 0

36 95010036 บานปาพอ 0



ตาราง 7 จำนวนถังเก็บน้ำ จำแนกประเภท ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน ฝ.30 ฝ.30 (พิเศษ) ฝ.33 แทงคน้ำ

หอสงน้ำ

(ประปาโรงเรี

ยน)

รวม

37 95010037 บานปอเยาะ 0

38 95010038 บานบาตัน (ฟลอยดรอสอนุสรณ) 1 1

39 95010039 บานตาโละ 1 1

40 95010040 บานบุรินทร (บุญชอบ สาครินทร) 0

41 95010041 อนุบาลยะลา 2 2

42 95010042 นิบงชนูปถัมภ 1 1

43 95010043 บานเบอเสง 0

44 95010044 บานธารน้ำผึ้ง 0

45 95010045 ไทยรัฐวิทยา 24 (บาโงยบาแด) 1 1

46 95010046 บานนิบงพัฒนา 0

47 95010047 บานบันนังลูวา 1 1

48 95010048 วัดหนาถ้ำ (พุทธไสยานุสรณ) 1 1

49 95010049 บานกอตอตือระ 0

50 95010050 บานคูวอ 0

51 95010051 บานกาดือแป 0

52 95010052 บานรามัน 0

53 95010053 บานบือยอง 1 1

54 95010054 บานพอแม็ง 0

55 95010055 บานกาลอ 0

56 95010056 ธารแร 1 1

57 95010057 บานกาลูปง 0

58 95010058 คุรุประชาสรรค 1 1

59 95010059 บานปาแตรายอ 1 1

60 95010060 บานแหลมทราย 1 1

61 95010061 บานพะปูเงาะ 1 1

62 95010062 บานเกะรอ 1 1 2

63 95010063 บานนาเตย 0

64 95010064 บานโกตาบารู 1 1

65 95010065 บานจะกวะ 1 1

66 95010066 บานกำปงบือแน 1 3 4

67 95010067 บานตนแซะ 1 1

68 95010068 บานบือเล็ง 1 1

69 95010069 บานปาดาฮัน 0

70 95010070 บานบึงน้ำใส 1 1

71 95010071 บานตะโละหะลอ 2 2

72 95010072 บานจำปูน 1 1



ตาราง 7 จำนวนถังเก็บน้ำ จำแนกประเภท ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน ฝ.30 ฝ.30 (พิเศษ) ฝ.33 แทงคน้ำ

หอสงน้ำ

(ประปาโรงเรี

ยน)

รวม

73 95010073 บานโตะพราน 1 1

74 95010074 บานพรุ 0

75 95010075 บานจะรังตาดงมิตรภาพที่ 175 2 1 1 4

76 95010076 วัดรังสิตาวาส 0

77 95010077 บานไมแกน 0

78 95010078 บานเกียรติ 1 1 2

79 95010079 บานกือแล 1 1

80 95010080 บือดองพัฒนา 1 1 2

81 95010081 บานยือโระ 1 1

82 95010082 บานบาโงย 0

83 95010083 บานปูลัย 0

84 95010084 พัฒนาบาลอ 1 1

85 95010085 บานละแอ 1 1

86 95010086 บานบือมัง 0

87 95010087 บานเจาะบือแม 1 1

88 95010088 บานมาแฮ 0

89 95010089 บานปงตา 0

90 95010090 บานยะตะ 1 1 2

91 95010091 คีรีบูรวัฒนา (ตีบุ) 1 1

92 95010092 บานอาเหอูโตะ 0

93 95010093 บานตะโละ 1 1 2

94 95010094 บานวังพญา 1 1

95 95010095 บานอูเปาะ 0

96 95010096 บานโตะปาแกะ 0

97 95010097 บานบูเกะจือฆา 1 1

98 95010099 บานบูเกะบือราแง 1 1

99 95010100 บานตะโละสดาร 2 2

100 95010101 บานกือเม็ง 1 1

101 95010102 บานสะโต 1 1 2

102 95010103 บานกรงปนัง 0

103 95010104 บานตะโละซูแม 1 1 2

104 95010105 บานลือมุ 2 2

105 95010106 บานปุโรง 2 2

106 95010107 บานโฉลง 1 2 3

107 95010108 สันติวิทยา 1 1

108 95010109 บานสะเอะ 1 1 2



ตาราง 7 จำนวนถังเก็บน้ำ จำแนกประเภท ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน ฝ.30 ฝ.30 (พิเศษ) ฝ.33 แทงคน้ำ

หอสงน้ำ

(ประปาโรงเรี

ยน)

รวม

109 95010110 บานสะเอะใน 0

110 95010111 บานกูวา 0

111 95010112 บานแบหอ 1 1

รวม 13 29 16 40 9 107



ตาราง 8 จำนวนรั้วโรงเรียนจำแนกประเภทและความยาว ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน
รั้วคอนกรีต  
ความยาว (ม.)

  รั้วตาขาย 
ความยาว (ม.)

รั้วมาตรฐานแบบทึ

บ (ฐานรากตอกเข็ม)

       อื่นๆ       

(ม.)

 

รวมความยา

ว (ม.)

รวม  หมายเหตุ

1 95010001 บานเบญญา (บุญชอบ สาครินทร) 170 170 1

2 95010002 บานตาเซะ 379 379 2

3 95010003 ศรีพัฒนาราม 181 181 2

4 95010004 วังธราธิปวิทยา 276 276 2

5 95010005 บานทาสาป 0 0 2 ไมระบุความยาว

6 95010006 บานลิมุด (บุญชอบ สาครินทร) 130 130 1

7 95010007 บานสาคอ 335 335 3

8 95010008 บานบันนังบูโย 141 141 2

9 95010009 บานกะตูปะ 160 160 1

10 95010010 ประชาอุทิศ 67 67 1

11 95010011 บานพงยือไร 179 179 2

12 95010012 บานรั้วตะวัน 89 89 1

13 95010013 บานจือนือแร 0 -

14 95010014 บานบุดี 346 346 1

15 95010015 บานบุเกะคละ (บุญชอบ สาครินทร) 32 32 1

16 95010016 สามแยกบานเนียง (สิทธิพันธอนุกูล) 328 328 1

17 95010017 สลากกินแบงสงเคราะห 134 107 107 1

18 95010018 บานไทรงาม 311 311 2

19 95010019 คุรุชนพัฒนา 506 506 2

20 95010020 บานพรอน 630 630 2

21 95010021 บานตาสา 394 394 1

22 95010022 บานจาหนัน 498 64 45 607 3

23 95010023 บานปาโจ 204 204 1

24 95010024 บานยะลา 171 171 3

25 95010025 บานยุโป (รุงวิทยา) 268 268 1

26 95010026 วัดชมพูสถิต 315 315 1

27 95010027 บานคลองทราย 244 244 1

28 95010028 บานทุงเหรียง 201 201 2

29 95010029 บานบาโด 88 88 2

30 95010030 วัดลำพะยา 0 -

31 95010031 บานตนหยี 185 185 1

32 95010032 บานเหนือ (วัดลำพะยา 2) 376 376 2

33 95010033 วัดลำใหม 347 347 2

34 95010034 บานตลาดลำใหม 137 137 1

35 95010035 บานทุงคา 240 240 2

36 95010036 บานปาพอ 194 194 1

37 95010037 บานปอเยาะ 276 276 4

38 95010038 บานบาตัน (ฟลอยดรอสอนุสรณ) 186 186 1

39 95010039 บานตาโละ 240 240 1

40 95010040 บานบุรินทร (บุญชอบ สาครินทร) 130 130 2

41 95010041 อนุบาลยะลา 0 -

42 95010042 นิบงชนูปถัมภ 0 -

43 95010043 บานเบอเสง 179 179 2

44 95010044 บานธารน้ำผึ้ง 390 390 1



ตาราง 8 จำนวนรั้วโรงเรียนจำแนกประเภทและความยาว ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน
รั้วคอนกรีต  
ความยาว (ม.)

  รั้วตาขาย 
ความยาว (ม.)

รั้วมาตรฐานแบบทึ

บ (ฐานรากตอกเข็ม)

       อื่นๆ       

(ม.)

 

รวมความยา

ว (ม.)

รวม  หมายเหตุ

45 95010045 ไทยรัฐวิทยา 24 (บาโงยบาแด) 300 300 1

46 95010046 บานนิบงพัฒนา 317 317 1

47 95010047 บานบันนังลูวา 268 268 2

48 95010048 วัดหนาถ้ำ (พุทธไสยานุสรณ) 372 140 512 2

49 95010049 บานกอตอตือระ 842 842 2

50 95010050 บานคูวอ 510 510 1

51 95010051 บานกาดือแป 238 238 2

52 95010052 บานรามัน 194 194 2

53 95010053 บานบือยอง 324 324 3

54 95010054 บานพอแม็ง 291 291 2

55 95010055 บานกาลอ 346 346 2

56 95010056 ธารแร 213 213 3

57 95010057 บานกาลูปง 279 279 1

58 95010058 คุรุประชาสรรค 300 300 1

59 95010059 บานปาแตรายอ 0 -

60 95010060 บานแหลมทราย 179 179 2

61 95010061 บานพะปูเงาะ 499 499 1

62 95010062 บานเกะรอ 303 303 5

63 95010063 บานนาเตย 101 101 3

64 95010064 บานโกตาบารู 581 581 3

65 95010065 บานจะกวะ 300 300 1

66 95010066 บานกำปงบือแน 277 277 1

67 95010067 บานตนแซะ 263 263 3

68 95010068 บานบือเล็ง 330 330 2

69 95010069 บานปาดาฮัน 243 28 271 3

70 95010070 บานบึงน้ำใส 249 249 1

71 95010071 บานตะโละหะลอ 605 605 1

72 95010072 บานจำปูน 282 282 3

73 95010073 บานโตะพราน 420 420 1

74 95010074 บานพรุ 75 75 1

75 95010075 บานจะรังตาดงมิตรภาพที่ 175 250 250 2

76 95010076 วัดรังสิตาวาส 110 110 1

77 95010077 บานไมแกน 0 -

78 95010078 บานเกียรติ 374 374 2

79 95010079 บานกือแล 250 250 2

80 95010080 บือดองพัฒนา 321 321 1

81 95010081 บานยือโระ 420 420 2

82 95010082 บานบาโงย 318 318 2

83 95010083 บานปูลัย 0 -

84 95010084 พัฒนาบาลอ 891 891 3

85 95010085 บานละแอ 164 164 2

86 95010086 บานบือมัง 210 210 1

87 95010087 บานเจาะบือแม 212 212 2

88 95010088 บานมาแฮ 340 340 1



ตาราง 8 จำนวนรั้วโรงเรียนจำแนกประเภทและความยาว ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน
รั้วคอนกรีต  
ความยาว (ม.)

  รั้วตาขาย 
ความยาว (ม.)

รั้วมาตรฐานแบบทึ

บ (ฐานรากตอกเข็ม)

       อื่นๆ       

(ม.)

 

รวมความยา

ว (ม.)

รวม  หมายเหตุ

89 95010089 บานปงตา 98 98 1

90 95010090 บานยะตะ 0 0 1 ไมระบุความยาว

91 95010091 คีรีบูรวัฒนา (ตีบุ) 405 405 1

92 95010092 บานอาเหอูโตะ 0 0 3 ไมระบุความยาว

93 95010093 บานตะโละ 323 323 1

94 95010094 บานวังพญา 777 777 2

95 95010095 บานอูเปาะ 378 378 1

96 95010096 บานโตะปาแกะ 411 411 2

97 95010097 บานบูเกะจือฆา 546 546 2

98 95010099 บานบูเกะบือราแง 161 161 1

99 95010100 บานตะโละสดาร 50 50 1

100 95010101 บานกือเม็ง 303 303 1

101 95010102 บานสะโต 275 275 1

102 95010103 บานกรงปนัง 378 378 2

103 95010104 บานตะโละซูแม 214 214 2

104 95010105 บานลือมุ 173 173 2

105 95010106 บานปุโรง 303 303 3

106 95010107 บานโฉลง 958 958 2

107 95010108 สันติวิทยา 417 417 2

108 95010109 บานสะเอะ 415 415 2

109 95010110 บานสะเอะใน 180 180 1

110 95010111 บานกูวา 94 94 1

111 95010112 บานแบหอ 51 51 1



ตาราง 9 จำนวนถนน/รางระบายน้ำฝาเหล็กโรงเรียนจำแนกประเภทและความยาว ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน
  ถนนคอนกรีต 

ความยาว (ม.)

      ถนนลาดยาง  
ความ  ยาว (ม.)

รางระบายน้ำฝาเห

ล็ก (ม.)

 รวมความยาว 

(ม.)
รวม  หมายเหตุ

1 95010001 บานเบญญา (บุญชอบ สาครินทร) 0 0

2 95010002 บานตาเซะ 0 0

3 95010003 ศรีพัฒนาราม 0 0

4 95010004 วังธราธิปวิทยา 82 83 165 2

5 95010005 บานทาสาป 196 196 3

6 95010006 บานลิมุด (บุญชอบ สาครินทร) 0 0

7 95010007 บานสาคอ 254 254 1

8 95010008 บานบันนังบูโย 0 0

9 95010009 บานกะตูปะ 0 0

10 95010010 ประชาอุทิศ 0 0

11 95010011 บานพงยือไร 179 179 4

12 95010012 บานรั้วตะวัน 167 167 1

13 95010013 บานจือนือแร 25 25 1

14 95010014 บานบุดี 0 0

15 95010015 บานบุเกะคละ (บุญชอบ สาครินทร) 0 0

16 95010016 สามแยกบานเนียง (สิทธิพันธอนุกูล) 0 0

17 95010017 สลากกินแบงสงเคราะห 134 0 0

18 95010018 บานไทรงาม 155 155 1

19 95010019 คุรุชนพัฒนา 359 359 2

20 95010020 บานพรอน 831 229 1060 2

21 95010021 บานตาสา 200 200 1

22 95010022 บานจาหนัน 74 74 1

23 95010023 บานปาโจ 92 92 1

24 95010024 บานยะลา 140 140 2

25 95010025 บานยุโป (รุงวิทยา) 0 0

26 95010026 วัดชมพูสถิต 0 0

27 95010027 บานคลองทราย 200 200 1

28 95010028 บานทุงเหรียง 131 131 2

29 95010029 บานบาโด 144 144 2

30 95010030 วัดลำพะยา 300 300 1

31 95010031 บานตนหยี 0 0

32 95010032 บานเหนือ (วัดลำพะยา 2) 0 0

33 95010033 วัดลำใหม 174 174 1

34 95010034 บานตลาดลำใหม 130 130 1

35 95010035 บานทุงคา 0 0

36 95010036 บานปาพอ 0 0

37 95010037 บานปอเยาะ 121 121 1

38 95010038 บานบาตัน (ฟลอยดรอสอนุสรณ) 0 0

39 95010039 บานตาโละ 132 132 1

40 95010040 บานบุรินทร (บุญชอบ สาครินทร) 0 0

41 95010041 อนุบาลยะลา 0 0

42 95010042 นิบงชนูปถัมภ 0 0



ตาราง 9 จำนวนถนน/รางระบายน้ำฝาเหล็กโรงเรียนจำแนกประเภทและความยาว ปงบประมาณ 2564

ที่ รหัส smis โรงเรียน
  ถนนคอนกรีต 

ความยาว (ม.)

      ถนนลาดยาง  
ความ  ยาว (ม.)

รางระบายน้ำฝาเห

ล็ก (ม.)

 รวมความยาว 

(ม.)
รวม  หมายเหตุ

43 95010043 บานเบอเสง 0 0

44 95010044 บานธารน้ำผึ้ง 8 8 1

45 95010045 ไทยรัฐวิทยา 24 (บาโงยบาแด) 0 0

46 95010046 บานนิบงพัฒนา 80 80 1

47 95010047 บานบันนังลูวา 0 0

48 95010048 วัดหนาถ้ำ (พุทธไสยานุสรณ) 143 143 1

49 95010049 บานกอตอตือระ 117 117 1

50 95010050 บานคูวอ 0 0

51 95010051 บานกาดือแป 40 40 1

52 95010052 บานรามัน 117 117 1

53 95010053 บานบือยอง 0 0

54 95010054 บานพอแม็ง 0 0

55 95010055 บานกาลอ 0 0

56 95010056 ธารแร 44 44 1

57 95010057 บานกาลูปง 0 0

58 95010058 คุรุประชาสรรค 15 15 1

59 95010059 บานปาแตรายอ 0 0

60 95010060 บานแหลมทราย 0 0

61 95010061 บานพะปูเงาะ 100 100 1

62 95010062 บานเกะรอ 105 105 2

63 95010063 บานนาเตย 120 120 1

64 95010064 บานโกตาบารู 400 400 1

65 95010065 บานจะกวะ 400 400 1

66 95010066 บานกำปงบือแน 0 0

67 95010067 บานตนแซะ 67 67 3

68 95010068 บานบือเล็ง 0 0

69 95010069 บานปาดาฮัน 65 65 1

70 95010070 บานบึงน้ำใส 29 29 2

71 95010071 บานตะโละหะลอ 350 350 2

72 95010072 บานจำปูน 200 200 1

73 95010073 บานโตะพราน 0 0

74 95010074 บานพรุ 0 0

75 95010075 บานจะรังตาดงมิตรภาพที่ 175 300 300 1

76 95010076 วัดรังสิตาวาส 0 0

77 95010077 บานไมแกน 0 0

78 95010078 บานเกียรติ 58 58 1

79 95010079 บานกือแล 53 53 1

80 95010080 บือดองพัฒนา 200 200 1

81 95010081 บานยือโระ 0 0

82 95010082 บานบาโงย 85 85 1

83 95010083 บานปูลัย 0 0

84 95010084 พัฒนาบาลอ 0 0
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รางระบายน้ำฝาเห

ล็ก (ม.)

 รวมความยาว 

(ม.)
รวม  หมายเหตุ

85 95010085 บานละแอ 30 30 1

86 95010086 บานบือมัง 100 131 231 2

87 95010087 บานเจาะบือแม 0 0

88 95010088 บานมาแฮ 0 0

89 95010089 บานปงตา 106 106 1

90 95010090 บานยะตะ 0 0

91 95010091 คีรีบูรวัฒนา (ตีบุ) 0 0

92 95010092 บานอาเหอูโตะ 190 190 1

93 95010093 บานตะโละ 98 98 1

94 95010094 บานวังพญา 179 179 1

95 95010095 บานอูเปาะ 153 153 1

96 95010096 บานโตะปาแกะ 151 200 351 3

97 95010097 บานบูเกะจือฆา 220 220 1

98 95010099 บานบูเกะบือราแง 42 42 1

99 95010100 บานตะโละสดาร 0 0

100 95010101 บานกือเม็ง 131 131 1

101 95010102 บานสะโต 120 120 1

102 95010103 บานกรงปนัง 39 39 1

103 95010104 บานตะโละซูแม 0 0

104 95010105 บานลือมุ 0 0

105 95010106 บานปุโรง 40 201 241 2

106 95010107 บานโฉลง 0 0

107 95010108 สันติวิทยา 0 0

108 95010109 บานสะเอะ 180 180 2

109 95010110 บานสะเอะใน 90 90 1

110 95010111 บานกูวา 0 0

111 95010112 บานแบหอ 0 0



ตาราง 10  ความขาดแคลนอาคารเรียนและสิ่งกอสราง ปงบประมาณ 2564  (จากระบบการขอจัดตั้งงบประมาณ https://budget-school.jobobec.in.th/)

ลำดับ smis_code per_code ชื่อโรงเรียน

      ขอมูล 25 มิถุนายน 2564  

ภาคเรียนที่ 1  (จากระบบ 

DMC)
หองเรียน

สิ่งกอสรางควรมีตามเกณฑ

อาคารเรียน อาคารอเนกประสงค  (หลัง)
อาคารฝกงาน (หลัง) หองน้ำหองสวม (ที่นั่ง)

จำนวนนักเรียน (หองเรียน+หองพิเศษ) อาคารอเนกประสงค/หอประชุ

ม
โรงอาหาร หองสมุด

กอนป

ระถม

ประถม มัธยมต

น

รวม จัดจริ

ง

(DM

C)

ตามเกณ

ฑมาตรฐ

าน

ควรมีต

ามเกณ

ฑ

มีแลวใน 

(B-

OBEC)

 -

ขาด/ 

+เกิน

ควรมี

ตามเ

กณฑ

มีแลวใน 

(B-

OBEC)

 -

ขาด/ 

+เกิน

ควรมี

ตามเ

กณฑ

มีแลวใน 

(B-

OBEC)

 -

ขาด/ 

+เกิน

ควรมี

ตามเ

กณฑ

มีแลวใน 

(B-

OBEC)

 -

ขาด/ 

+เกิน
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ตามเ

กณฑ
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ขาด/ 

+เกิน

ควรมี

ตามเ

กณฑ

มีแลวใน 

(B-

OBEC)

 -

ขาด/ 

+เกิน

1 95010001 440028 บานเบญญา 46 156 0 202 9 9 16 20 +4 1 1 1 8 12 +4

2 95010002 440029 บานตาเซะ 22 101 79 202 14 12 21 29 +8 1 2 +1 1 8 12 +4

3 95010003 440031 ศรีพัฒนาราม 27 61 0 88 9 9 12 4 -8 1 -1 1 8 8

4 95010004 440032 วังธราธิปวิทยา 38 67 0 105 9 9 12 15 +3 1 2 +1 1 8 8

5 95010005 440023 บานทาสาป 72 205 55 332 16 15 25 27 +2 1 2 +1 1 15 16 +1

6 95010006 440024 บานลิมุด 30 87 0 117 9 9 12 15 +3 1 1 1 8 8

7 95010007 440025 บานสาคอ 28 67 0 95 9 9 12 7 -5 1 2 +1 1 8 8

8 95010008 440001 บานบันนังบูโย 46 221 0 267 10 9 16 46 +30 1 1 1 8 12 +4

9 95010009 440002 บานกะตูปะ 48 100 0 148 9 9 13 14 +1 1 2 +1 1 8 12 +4

10 95010010 440003 ประชาอุทิศ 37 97 0 134 9 9 13 20 +7 1 1 1 8 10 +2

11 95010011 440004 บานพงยือไร 22 91 0 113 9 9 12 28 +16 1 1 1 8 8

12 95010012 440017 บานรั้วตะวัน 41 116 0 157 9 9 13 10 -3 1 1 1 8 12 +4

13 95010013 440018 บานจือนือแร 48 142 0 190 9 9 14 25 +11 1 2 +1 1 8 12 +4

14 95010014 440019 บานบุดี 55 183 0 238 8 8 15 32 +17 1 1 1 8 12 +4

15 95010015 440020 บานบูเกะคละ 14 73 0 87 8 8 11 17 +6 1 -1 1 8 8

16 95010016 440006 สามแยกบานเนียง 72 218 0 290 10 12 21 38 +17 1 2 +1 1 8 12 +4

17 95010017 440007 สลากกินแบงฯ 134 41 94 0 135 9 9 13 18 +5 1 -1 1 8 8

18 95010018 440008 บานไทรงาม 39 80 0 119 9 9 12 20 +8 1 2 +1 1 8 8

19 95010019 440009 คุรุชนพัฒนา 53 129 92 274 12 12 21 54 +33 1 2 +1 1 8 16 +8

20 95010020 440044 บานพรอน 89 170 0 259 11 11 20 34 +14 1 3 +2 1 8 12 +4

21 95010021 440045 บานตาสา 29 79 0 108 9 9 12 20 +8 1 4 +3 1 8 14 +6

22 95010022 440046 บานจาหนัน 32 113 0 145 8 8 12 18 +6 1 4 +3 1 8 12 +4

23 95010023 440012 บานปาโจ 55 126 0 181 9 9 14 13 -1 1 3 +2 1 8 12 +4

24 95010024 440013 บานยะลา 54 193 0 247 9 9 16 26 +10 1 1 1 8 16 +8

25 95010025 440027 บานยุโป 13 35 0 48 9 9 12 17 +5 1 +1 4 4

26 95010026 440033 วัดชมพูสถิต 23 57 0 80 9 9 12 21 +9 1 2 +1 1 4 16 +12

27 95010028 440034 บานทุงเหรียง 12 57 0 69 8 8 11 14 +3 1 1 4 4

28 95010029 440026 บานบาโด 17 32 0 49 9 9 12 11 -1 1 +1 4 8 +4

29 95010030 440035 วัดลำพะยา 22 83 0 105 8 8 11 32 +21 1 1 1 8 4 -4

30 95010031 440036 บานตนหยี 10 29 0 39 9 9 12 11 -1 1 +1 4 4

31 95010032 440037 บานเหนือ 30 69 0 99 9 9 12 8 -4 1 1 1 8 8

32 95010033 440043 วัดลำใหม 13 40 0 53 9 9 12 8 -4 1 +1 4 8 +4

33 95010034 440041 บานตลาดลำใหม 19 187 0 206 9 9 16 27 +11 1 1 1 8 14 +6

34 95010035 440042 บานทุงคา 13 26 0 39 9 9 12 8 -4 4 8 +4

35 95010036 440048 บานปาพอ 7 70 0 77 8 8 11 7 -4 1 -1 4 4

36 95010037 440040 บานปอเยาะ 33 69 0 102 9 9 12 18 +6 1 1 1 8 8

37 95010038 440038 บานบาตัน 38 84 0 122 9 9 13 17 +4 1 1 1 8 8

38 95010039 440039 บานตาโละ 40 101 0 141 9 9 13 9 -4 1 4 +3 1 8 10 +2

39 95010040 440047 บานบุรินทร 9 36 0 45 9 9 12 11 -1 1 +1 4 8 +4

40 95010041 440014 อนุบาลยะลา 323 1506 0 1829 51 54 76 108 +32 1 5 +4 1 1 8 -8 54 34 -20

41 95010042 440021 นิบงชนูปถัมภ 217 1835 0 2052 58 56 79 124 +45 1 6 +5 1 1 8 -8 56 44 -12

42 95010043 440022 บานเบอเสง 34 132 0 166 9 9 14 16 +2 1 1 1 8 8

43 95010044 440016 บานธารน้ำผึ้ง 55 121 0 176 9 9 14 20 +6 1 1 1 8 12 +4

44 95010045 440005 ไทยรัฐวิทยา 24 32 99 0 131 9 9 13 24 +11 1 1 1 8 4 -4

45 95010046 440015 บานนิบงพัฒนา 199 631 0 830 27 27 42 63 +21 1 2 +1 1 1 6 -6 27 20 -7

46 95010047 440011 บานบันนังลูวา 38 72 0 110 9 9 12 20 +8 1 2 +1 1 8 10 +2

47 95010048 440010 วัดหนาถ้ำ 19 22 0 41 9 9 12 26 +14 1 +1 4 8 +4

48 95010049 440131 บานกอตอตือระ 41 187 0 228 8 8 15 28 +13 1 1 1 8 12 +4

49 95010050 440132 บานคูวอ 34 153 0 187 8 8 13 20 +7 1 2 +1 1 8 16 +8

50 95010051 440161 บานกาดือแป 24 62 0 86 9 9 12 11 -1 1 1 1 8 8

51 95010052 440147 บานรามัน 75 385 0 460 17 16 27 65 +38 1 3 +2 1 1 4 -4 16 16

52 95010053 440148 บานบือยอง 40 126 0 166 8 8 13 17 +4 1 3 +2 1 2 +2 8 8

53 95010054 440149 บานพอแม็ง 42 99 0 141 9 9 13 19 +6 1 4 +3 1 8 16 +8

54 95010055 440143 บานกาลอ 53 132 0 185 9 9 14 18 +4 1 1 1 8 8

55 95010056 440142 ธารแร 26 44 0 70 9 9 12 8 -4 1 2 +1 4 10 +6

56 95010057 440160 บานกาลูปง 57 156 0 213 8 9 16 34 +18 1 1 1 8 12 +4

57 95010058 440177 คุรุประชาสรรค 50 130 0 180 9 9 14 19 +5 1 1 1 8 8

58 95010059 440178 บานปาแตรายอ 49 132 0 181 9 9 14 11 -3 1 1 1 8 8
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59 95010060 440179 บานแหลมทราย 13 77 0 90 9 9 12 10 -2 1 2 +1 1 8 8

60 95010061 440180 บานพะปูเงาะ 34 122 0 156 9 9 13 24 +11 1 1 1 8 12 +4

61 95010062 440181 บานเกะรอ 44 153 0 197 8 8 13 19 +6 1 1 1 8 8

62 95010063 440156 บานนาเตย 29 62 0 91 9 9 12 14 +2 1 2 +1 1 8 8

63 95010064 440155 บานโกตาบารู 148 400 70 618 21 21 33 41 +8 1 2 +1 1 1 4 -4 21 30 +9

64 95010065 440175 บานจะกวะ 51 195 0 246 9 10 18 17 -1 1 1 1 8 8

65 95010066 440176 บานกำปงบือแน 56 127 0 183 9 9 14 21 +7 1 1 1 8 18 +10

66 95010067 440173 บานตนแซะ 60 139 0 199 9 9 14 22 +8 1 2 +1 1 8 16 +8

67 95010068 440174 บานบือเล็ง 20 59 0 79 9 9 12 12 1 1 4 8 +4

68 95010069 440171 บานปาดาฮัน 35 80 0 115 9 9 12 10 -2 1 2 +1 1 8 8

69 95010070 440172 บานบึงน้ำใส 28 90 0 118 9 9 12 18 +6 1 1 1 8 4 -4

70 95010071 440170 บานตะโละหะลอ 172 437 651 1260 36 38 55 61 +6 1 2 +1 1 1 6 -6 38 30 -8

71 95010072 440154 บานจำปูน 25 117 0 142 8 8 12 15 +3 1 1 1 8 12 +4

72 95010073 440165 บานโตะพราน 6 80 0 86 8 8 11 8 -3 1 2 +1 1 8 8

73 95010074 440166 บานพรุ 27 92 0 119 9 9 12 11 -1 1 1 1 8 4 -4

74 95010075 440163 บานจะรังตาดงฯ 175 30 75 26 131 11 11 20 31 +11 1 1 1 8 12 +4

75 95010076 440164 วัดรังสิตาวาส 21 54 23 98 11 11 20 26 +6 1 1 1 8 8

76 95010077 440128 บานไมแกน 73 171 0 244 9 9 16 32 +16 1 1 1 8 8

77 95010078 440129 บานเกียรติ 22 99 0 121 8 8 12 20 +8 1 1 1 8 8

78 95010079 440130 บานกือแล 49 107 0 156 9 9 13 15 +2 1 1 1 8 8

79 95010080 440162 บือดองพัฒนา 29 101 0 130 9 9 13 14 +1 1 1 1 8 4 -4

80 95010081 440157 บานยือโระ 12 115 0 127 8 8 12 15 +3 1 1 1 8 16 +8

81 95010082 440158 บานบาโงย 35 72 0 107 9 9 12 20 +8 1 2 +1 1 8 8

82 95010083 440152 บานปูลัย 27 84 0 111 9 9 12 11 -1 1 1 1 8 8

83 95010084 440150 พัฒนาบาลอ 43 139 94 276 12 12 21 46 +25 1 3 +2 1 8 12 +4

84 95010085 440151 บานละแอ 5 81 0 86 8 8 11 12 +1 1 1 1 8 8

85 95010086 440141 บานบือมัง 43 137 0 180 8 8 13 20 +7 1 2 +1 1 8 8

86 95010087 440139 บานเจาะบือแม 42 88 0 130 9 9 13 14 +1 1 -1 1 8 8

87 95010088 440140 บานมาแฮ 60 217 0 277 10 10 18 14 -4 1 1 1 8 12 +4

88 95010089 440138 บานปงตา 59 114 0 173 9 9 14 15 +1 1 1 1 8 4 -4

89 95010090 440145 บานยะตะ 28 101 0 129 8 8 12 14 +2 1 1 1 8 8

90 95010091 440146 คีรีบูรวัฒนา 30 81 0 111 9 9 12 11 -1 1 4 +3 1 8 12 +4

91 95010092 440159 บานอาเหอูโตะ 29 123 0 152 8 8 12 11 -1 1 2 +1 1 8 12 +4

92 95010093 440144 บานตะโละ 43 136 0 179 8 8 13 22 +9 1 1 1 8 12 +4

93 95010094 440136 บานวังพญา 26 78 0 104 8 8 11 8 -3 1 -1 1 8 12 +4

94 95010095 440137 บานอูเปาะ 64 159 0 223 9 9 16 22 +6 1 1 1 8 12 +4

95 95010096 440133 บานโตะปาแกะ 51 149 0 200 8 8 13 24 +11 1 3 +2 1 8 12 +4

96 95010097 440134 บานบูเกะจือฆา 48 120 0 168 9 9 14 12 -2 1 1 1 8 12 +4

97 95010099 440167 บานบูเกะบือราแง 19 46 0 65 9 9 12 11 -1 1 -1 4 12 +8

98 95010100 440168 บานตะโละสดาร 23 44 0 67 9 9 12 7 -5 1 1 4 8 +4

99 95010101 440169 บานกือเม็ง 26 98 0 124 8 8 12 19 +7 1 4 +3 1 8 12 +4

100 95010102 440153 บานสะโต 58 122 0 180 9 9 14 28 +14 1 1 1 8 22 +14

101 95010103 440204 บานกรงปนัง 74 257 0 331 13 13 23 40 +17 1 2 +1 1 1 +1 13 16 +3

102 95010104 440205 บานตะโละซูแม 32 206 0 238 10 10 18 31 +13 1 1 1 8 8

103 95010105 440206 บานลือมุ 24 127 0 151 9 9 13 31 +18 1 1 1 8 12 +4

104 95010106 440212 บานปุโรง 53 105 0 158 9 9 13 16 +3 1 1 1 8 10 +2

105 95010107 440213 บานโฉลง 77 236 0 313 12 12 21 37 +16 1 5 +4 1 8 20 +12

106 95010108 440211 สันติวิทยา 40 224 0 264 11 10 18 36 +18 1 1 1 8 16 +8

107 95010109 440209 บานสะเอะ 69 287 100 456 17 17 28 36 +8 1 2 +1 1 1 4 -4 17 24 +7

108 95010110 440210 บานสะเอะใน 33 138 0 171 9 9 14 23 +9 1 2 +1 1 8 8

109 95010111 440207 บานกูวา 44 149 0 193 9 9 14 17 +3 1 1 1 8 8

110 95010111 440208 บานแบหอ 62 164 0 226 9 9 16 10 -6 1 1 1 8 12 +4


